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Glädjande besked - Elavgiften höjs inte  

Den tidigare aviserade höjningen av el.priset kommer inte att genomföras.  

Tidigare pris 1,31 inkl moms kvarstår.  
Under september-november arbetar styrelsen intensivt med budgeten för 
2023, i budgetbeslutet tas frågan om alla avgifter inklusive 

månadsavgifterna för 2023 upp. Vid ett informationsmöte onsdag 23 
november presenteras styrelsens beslut för samtliga medlemmar.  

 

OBS - Uppsägning av fritidsaktivitet senast 31 oktober 
Uppsägning av fritidsaktivitet med årsavgift såsom Bastu, Gym, Tennis, 
Vävstuga, Bordtennis, Hobby måste ske senast den 31 oktober. Om så inte 
sker kommer ditt avtal att förlängas med ett år och debitering för 2023 sker i 
månadsavierna som kommer i december. Uppsägning görs till den som är 

ansvarig för den aktuella aktiviteten.  

                  OBS! Ingen återbetalning vid för sent inkommen uppsägning. 

 

Hyra av föreningslokalen – ny kontaktinfo 
Fr o m 1 oktober sköter styrelsen uthyrningen av föreningslokalen. 
Vill du hyra lokalen för en fest eller för ett arrangemang, mejla då till 
styrelsen aspnasbrf@gmail.com – Tala om när du vill hyra och till vad samt 

ditt namn, lägenhetsnummer och i vilken port du bor. Vid beviljad 
uthyrning hämtar du nyckeln i styrelserummet Aspnäsvägen 30 samtidigt 

som du lämnar deposition och skriver på hyreskontraktet. 

 

Öppet hus hos styrelsen 
Välkommen till styrelsens expedition, Aspnäsvägen 30 följande dagar och tider: 

Torsdagar 13 och 27 oktober kl. 17-19. 
Ställ frågor, hämta en blankett, skriv på medgivandeblanketten, lämna ansökan om 
renovering, ansökan om andrahandsuthyrning, köp en golfklubba (300 kr inkl en 

boll) eller ta bara en kopp kaffe och umgås.  Välkomna!  

 

   Hösten har kommit och så även mattorna i entrén 
Nu börjar det slaska och plaska – först ut är löven och snart nog 

kommer även snön nedramlande på våra gator och vägar. Bra om du 
skrapar av fötterna på mattan så att inte skräpet fastnar i hisspåren 

och orsakar hisstopp.  
 

Laddplatser på G 
Nu har arbetet med att ta fram flera p-platser och även laddplatser påbörjats.  

Malms fäller just nu träd och förbereder markplats för detta. 
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